
____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur Mall 2 lote 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-56914-01-25-2023 

 

Loti I Naftë benzinë Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

REF-56928-01-25-2023  

 

Loti II Lëndë djegëse për kaldajë Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

REF-56934-01-25-2023  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Karburant  

Loti I Naftë benzinë  

 

Loti II Lëndë djegëse për kaldajë                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

5. Fondi limit: Karburant  30.808.468,28 (tridhjetë milion e tetëqind e tetë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tetë presje njëzetë e tetë    ) leke pa t.v.sh  Monedha, pa TVSH. 

Loti I Naftë benzinë 27.029.915,2  ( njëzetë e shtatë milion e njëzetë e nëntë mijë  e 

nëntëqind e pesëmbëdhjetë presje dy ) lekë pa tvsh  



Loti II Lëndë djegëse për kaldajë 3.778.553,08 ( tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre presje zero tetë) lekë pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 

31.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (15.02.2023)   Ora: 10.00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


